

Årsredovisning

för

YX Mark AB

559319-6941

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i YX Mark AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-04-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ånge 2025-04-22

Anton Skarpsvärd Olsson

Anton Skarpsvärd Olsson

Årsredovisning

för

YX Mark AB

559319-6941

Räkenskapsåret

2024

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsen för YX Mark AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bedriver verksamhet inom gräv och markanläggningar.

Företaget har sitt säte i Ånge Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (8 mån)
Nettoomsättning	2 472	3 314	2 954	871
Resultat efter finansiella poster	188	-194	820	378
Soliditet (%)	43,3	35,0	37,7	31,0

Minskning med mer än 30% av omsättningen, detta beror på minskade inordrar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	973 358	-194 442	803 916
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		-194 442	194 442	0
Årets resultat			186 435	186 435
Belopp vid årets utgång	25 000	678 916	186 435	890 351

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	678 916
årets vinst	186 435
	865 351
disponeras så att i ny räkning överföres	865 351
	865 351

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

2 471 807

3 314 089

Summa rörelseintäkter

2 471 807

3 314 089

Rörelsekostnader

Inköp material/varor

-166 471

-586 731

Övriga externa kostnader

-722 639

-1 578 427

Personalkostnader

2

-990 036

-928 421

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-328 289

-317 949

Summa rörelsekostnader

-2 207 435

-3 411 528

Rörelseresultat

264 372

-97 439

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 042

229

Räntekostnader och liknande resultatposter

-77 669

-97 232

Summa finansiella poster

-76 627

-97 003

Resultat efter finansiella poster

187 745

-194 442

Resultat före skatt

187 745

-194 442

Skatter

Skatt på årets resultat

-1 310

0

Årets resultat

186 435

-194 442

2025042502449

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

687 100

843 700

Inventarier, verktyg och installationer

4, 5

550 696

722 385

Summa materiella anläggningstillgångar

1 237 796

1 566 085

Summa anläggningstillgångar

1 237 796

1 566 085

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

45 445

294 776

Övriga fordringar

135 809

5 274

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

23 046

107 609

Summa kortfristiga fordringar

204 300

407 659

Kassa och bank

Kassa och bank

615 697

323 734

Summa kassa och bank

615 697

323 734

Summa omsättningstillgångar

819 997

731 393

SUMMA TILLGÅNGAR

2 057 793

2 297 478

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

678 916

973 357

Årets resultat

186 435

-194 442

Summa fritt eget kapital

865 351

778 915

Summa eget kapital

890 351

803 915

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

580 594

870 898

Övriga skulder

78 244

13 759

Summa långfristiga skulder

658 838

884 657

Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

286 428

279 312

Leverantörsskulder

42 533

215 779

Övriga skulder

161 832

103 814

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 811

10 001

Summa kortfristiga skulder

508 604

608 906

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 057 793

2 297 478

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar och andra transportmedel	5 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fordon med äganderättsförbehåll	1 122 144	1 413 960
	1 122 144	1 413 960

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

2025042502453

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 133 000	1 133 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 133 000	1 133 000
Ingående avskrivningar	-289 300	-132 700
Årets avskrivningar	-156 600	-156 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-445 900	-289 300
Utgående redovisat värde	687 100	843 700

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	198 400	198 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	198 400	198 400
Ingående avskrivningar	-46 275	-13 011
Årets avskrivningar	-36 473	-33 264
Utgående ackumulerade avskrivningar	-82 748	-46 275
Utgående redovisat värde	115 652	152 125

Not 5 Bilar och andra transportmedel

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	716 127	533 480
Inköp	0	182 647
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	716 127	716 127
Ingående avskrivningar	-145 867	-17 782
Årets avskrivningar	-135 216	-128 085
Utgående ackumulerade avskrivningar	-281 083	-145 867
Utgående redovisat värde	435 044	570 260

2025042502454

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 867 022 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.
Lån som förfaller efter fem år: 98 363 kronor. (föregående år 198 222 kr)

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	482 231	870 898
	482 231	870 898
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	286 428	279 312
	286 428	279 312

Ånge 2025-04-22

Anton Skarpsvärd Olsson

Anton Skarpsvärd